Приморский край

Находкинская городская Дума

РЕШЕНИЕ

27.04.2005

                                                                                      № 374

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЯ 1,2,3

К РЕШЕНИЮ НАХОДКИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 22.12.2004 № 313 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЦЕНЫ

НА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛЬЯ»

Находкинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложения 1,2,3 к решению Находкинской городской Думы от 22.12.2004 № 313 «Об утверждении цены на содержание и ремонт жилья» («Ведомости Находки» от 22.12.2004 № 21-23 (106-108)) изменения (прилагается).

2. Обязать администрацию города Находки с 1 января 2005 произвести перерасчет в соответствии с настоящим решением.

3. Направить настоящее решение главе города Находки для подписания и официального опубликования.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко.

Приложение

к решению Находкинской городской Думы

от 27.04.2005 № 374

Изменения в приложения 1,2,3

к решению Находкинской городской Думы

от 22.12.2004 № 313 «Об утверждении цены

на содержание и ремонт жилья»

1. Пункт 1.2. приложения 1 дополнить предложением следующего содержания:

«для граждан, проживающих на первых этажах, – 1,13 руб. за 1 м.2 общей площади; льготная оплата 50% - 0,57 руб. за 1 м.2 общей площади».

2. Пункт 1.2. приложения 2 дополнить предложением следующего содержания:

«для граждан, проживающих на первых этажах, – 1,44 руб. за 1 м.2 жилой площади; льготная оплата 50% - 0,72 руб. за 1 м.2 жилой  площади».

3. Пункт 1.2. приложения 3 дополнить предложением следующего содержания:

«для граждан, проживающих на первых этажах, – 1,69 руб. за 1 м.2 жилой площади; льготная оплата 50% - 0,85 руб. за 1 м.2 жилой площади».

Глава города Находки

О.Г. Колядин.